
UCHWAŁA NR IV/30/2015
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 22 stycznia 2015 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Żarnowcu

Na podstawie art. 32 ust. 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (tj. Dz.U. 
z 2009r. Nr 178 poz. 1380 z późn. zm.) oraz art. 216 ust 2 pkt 1 i art. 250 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.),
Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się udzielić Ochotniczej Straży Pożarnej w Żarnowcu dotacji w kwocie 200 000,00 zł 
(słownie dwieście tysięcy złotych) z przeznaczeniem na zakup samochodu.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia porozumienia z Ochotniczą Strażą Pożarną 
w Żarnowcu w sprawie udzielenia dotacji ze środków Gminy Krokowa na cel określony w § 1

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Krokowa

Zygmunt Piontek

Id: 0689BF2D-3DF3-4F9F-9F79-36BA059BFE9E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej
w Żarnowcu w znacznym stopniu umożliwi szybkie i bezpieczne interwencje.

Pojazdy, które jednostka obecnie użytkuje są przestarzałe, pod wieloma względami nie spełniają one
obecnych wymogów a wysokie koszty remontów nie zapewniają szybkich i bezpiecznych akcji.
Samochód pełnić będzie swoje funkcję ratowniczo-gaśniczą związaną z obsługą Krajowego Systemu
Ratowniczo-Gaśniczego.

Doposażenie jednostki OSP Żarnowiec w nowoczesny sprzęt w znacznym stopniu poprawi
bezpieczeństwo całego regionu ( Dębki, Odargowo, Lubkowo, Żarnowiec) a tym samym zabezpieczy
prowadzone inwestycje na terenie Pomorskiej Specjalnej Strefy Ekonomiczne Żarnowiec

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne.

Id: 0689BF2D-3DF3-4F9F-9F79-36BA059BFE9E. Podpisany Strona 1




